Firma: STASANET d.o.o.
Adresa: Kneza Stracimira 28
Telefon: +381 64 1181 230
Fax: +381 11 4065 158

PIB: 108279647

E-mail: sales@stasanet.rs

Imgg)e not found or type unknown

Legrand Network Interface CS102,
SNMP only for 1Ph UPS, Internal,
compatible with Daker DK, Daker DK
Plus, Keor S, Keor LP, Keor Line + Wir

Sifra:
Kategorija prozivoda: UPS
Proizvodac: Ostali brendovi

Cena: 36165,00 rsd.

Accessory Name:

Warranty Products Returnable:
Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):

Pack Weight Netto (kg):

Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

Retail Packaging Net Weight
Carton:

Retail Packaging Net Weight
Plastic:

Packs in Box:
Package Type:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Network Interface C5102, SNMP
only for 1Ph UPS, Internal,
compatible with Daker DK, Daker
DK Plus, Keor S, Keor LP, Keor
Line + Wireless Support

Yes

24 month(s)
Serial Number
1 kg

0.8 kg

1

1.1 kg

0.1 kg

0.1 kg

1
Box




